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Søndre Sandås, 12. august 2024 

 

Høring - bygging av traktorvei, Vambuåsen 
 

Vi viser til høring datert 1. juli med høringsfrist 12. august og har følgende merknader: 

 

Dekningsområde 

Vi kan ikke se at det er angitt dekningsområde med tilhørende opplysninger for tiltaket, jf. 

krav til «Kartvedlegg» i skjema LDIR-902. 

 

Veitrase / kartvedlegg 

Kartet som medfølger søknaden angir ikke traktorveiens sammenhengende veilinje, men tre 

adskilte sort streker. Den første streken starter om lag 140 meter fra eksisterende 

skogsbilvei. Vi legger til grunn at denne fremstillingsmåten er begrunnet i at det kun skal 

gjøres «ubetydelige terrenginngrep» i områder uten sort strek (veilinje), i samsvar med 

definisjon i skjema LDIR-902: «Med ubetydelige terrenginngrep menes planering med samlet 

omfang på inntil 150 meter eller på areal mindre enn 450 m², hvor fylling/skjæring ikke fører 

til mer enn 1 meter avvik fra opprinnelig terrengnivå» 

 

På østsida av Vambutjerna er det bratt sidehelling som vil kreve store gravearbeider 

(skjæring/fylling). Detaljkartet vedlagt søknaden har ikke tilstrekkelig oppløsning til å kunne gi 

vurdere traseenes eksakte plassering i terrenget. 

 

Terrengprofil / masseberegninger er ikke vedlagt søknaden.  

 

Et bedre kart, samt terrengprofil for veitraseen burde vært vedlagt søknaden. 

 

Vurdering av tiltaket 

Etter NOAs syn vil etablering av traktorvei i bratt sidehelling på østsiden av Vambutjerna 

innebære et unødig stort inngrep for en begrenset tømmermengde.  

 

De negative konsekvensene for natur, opplevelses- og landskapskvaliteter av 

naturinngrepene vil være større enn fordelene for skogsdrift. Av denne grunn bør søknad om 

etablering av traktorvei på østsiden av Vambutjerna avslås. 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

NATURVERNFORBUNDET I OSLO OG AKERSHUS 

 

Håkon Eide Gundersen (sign.),    Nikolai Norman (sign.),  

Daglig leder      Styreleder 
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